REQUERIMENTO N.º 56/2010

AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM E REEMBOLSO DE DESPESA.

Senhor Presidente,

Venho através da presente, requerer que seja concedida autorização para

participação no evento abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos

gastos a ocorrer, comprometendo-se a apresentação dos referidos

comprovantes das despesas.

Requerente: – Valdivino Antonio Marcusso – Vereador.

Acompanhante: - Jefferson Ferriello Rosa – Vereador

Acompanhante:- Joelmir Pereira Camargo – Vereador

Acompanhante:- Luiz Crispim da Silva - Vereador

Evento: Visita a Brasília/DF em 03 e 04/08/2010, audiência no Congresso

Nacional com do Deputado Federal Renato Amary, protocolar solicitações

de verbas de investimentos, nos Min. Da Saúde, Infa-Estrutura, e Esporte,

Cultura e Turismo.

Sem mais para o momento,

Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, 03 de Agosto de 2010.

Valdivino Antonio Marcusso.

Vereador.

DESPACHO DO PRESIDENTE.

Autorizo a participação no evento acima

VALDIVINO ANTONIO MARCUSSO

PRESIDENTE.

RELATORIO DE VIAGEM E COMPROVAÇÃO DE DESPESAS

PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS N.º 56/2010

Requerente: – Valdivino Antonio Marcusso – Vereador.

Acompanhante: - Jefferson Ferriello Rosa – Vereador

Acompanhante:- Joelmir Pereira Camargo – Vereador

Acompanhante:- Luiz Crispim da Silva - Vereador

Evento: Visita a Brasília/DF em 03 e 04/08/2010, audiência no Congresso

Nacional com do Deputado Federal Renato Amary, protocolar solicitações

de verbas de investimentos, nos Min. Da Saúde, Infa-Estrutura, e Esporte,

Cultura e Turismo.

COMPROVANTE DE GASTOS

TIPO DOC.    N.º DE DOC.    FORNECEDOR                           VLR.

N.F               20950  Loft Alimentos Ltda.                                 R$   60,92

N.F               04625  Reis & Madureira Alimentos Ltda. ME    R$ 100,95

Recibo                       Hotel Planalto Ltda.                                 R$  200,00

Recibo                       Tarifa de Taxi                                           R$   20,00

Recibos                      Tarifa de Taxi                                           R$ 171,00

Total.........................................................................................  R$  552,87

Câmara Municipal de Boituva, 05 de Agosto de 2010.

Valdivino Antonio Marcusso

Vereador.

DESPACHO DO PRESIDENTE.

Autorizo a participação no evento acima

VALDIVINO ANTONIO MARCUSSO

PRESIDENTE.